

Årsredovisning

för

KI-Marine AB

559364-1250

Räkenskapsåret

2024-12-01 - 2025-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kim Westerlund, Verkställande direktör

2026-02-12

Styrelsen och verkställande direktören för KI-Marine AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-12-01 - 2025-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parantes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

KI-Marine AB är verksam inom marina sektorn med fokus på hybrid- och elektrisk framdrivning av fartyg.

Företaget har sitt säte i Stockholm, Nacka kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2022 (10 mån)
Nettoomsättning	1 312	804	1 045	905
Resultat efter finansiella poster	131	51	81	219
Soliditet (%)	65,0	70,8	53,9	47,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående år på grund av att företaget har ökat sin arbetstid på befintligt uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	177 470	28 697	231 167
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		28 697	-28 697	0
Årets resultat			79 183	79 183
Belopp vid årets utgång	25 000	206 167	79 183	310 350

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	206 167
årets vinst	79 183
	285 350
disponeras så att i ny räkning överföres	285 350
	285 350

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-12-01 -2025-11-30	2023-12-01 -2024-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 312 253	804 457
Övriga rörelseintäkter		11 493	12 254
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 323 746	816 711
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-120 689	-86 330
Personalkostnader	2	-1 011 394	-621 010
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 300	-41 747
Övriga rörelsekostnader		-31 006	-16 452
Summa rörelsekostnader		-1 192 389	-765 539
Rörelseresultat		131 357	51 172
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		604	446
Räntekostnader och liknande resultatposter		-491	-519
Summa finansiella poster		113	-73
Resultat efter finansiella poster		131 470	51 099
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 000	-13 800
Summa bokslutsdispositioner		-30 000	-13 800
Resultat före skatt		101 470	37 299
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 287	-8 602
Årets resultat		79 183	28 697

Balansräkning	Not	2025-11-30	2024-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	10 798	40 098
Summa materiella anläggningstillgångar		10 798	40 098
Summa anläggningstillgångar		10 798	40 098
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		17 294	27 662
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 481	117 535
Summa kortfristiga fordringar		114 775	145 197
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		495 915	240 015
Summa kassa och bank		495 915	240 015
Summa omsättningstillgångar		610 690	385 212
SUMMA TILLGÅNGAR		621 488	425 310

Balansräkning	Not	2025-11-30	2024-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		206 167	177 470
Årets resultat		79 183	28 697
Summa fritt eget kapital		285 350	206 167
Summa eget kapital		310 350	231 167
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		118 200	88 200
Summa obeskattade reserver		118 200	88 200
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 277
Övriga skulder		87 407	86 766
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		105 531	15 900
Summa kortfristiga skulder		192 938	105 943
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		621 488	425 310

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-01 -2025-11-30	2023-12-01 -2024-11-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-11-30	2024-11-30
Ingående anskaffningsvärden	133 336	109 039
Inköp	0	24 297
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	133 336	133 336
Ingående avskrivningar	-93 238	-51 491
Årets avskrivningar	-29 300	-41 747
Utgående ackumulerade avskrivningar	-122 538	-93 238
Utgående redovisat värde	10 798	40 098

Underskrift

Årsredovisningen beslutades 2026-02-12

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kim Rainer Westerlund
Kim Rainer Westerlund
Verkställande direktör
2026-02-12